SEÇÃO DO PODER EXECUTIVO

ANO II - Nº 294, DE 22 DE JUNHO DE 2018.

Secretaria Municipal de Gestão, Finanças
Orçamentos e Planejamento (SEGEF)

COMISSÃO DE LICITAÇÕES E PREGÕES
AVISO DE JULGAMENTO DE PROPOSTAS DE PREÇOS

O Município de Limoeiro do Norte, através do Presidente da Comissão
de Licitações e Pregões, torna público aos interessados o resultado do jul-
gamento das propostas de preços referente à Concorrência Pública nº
2018.2704-002SEINFRA, cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
PARA EXECUÇÃO DE PAVIMENTÇÃO EM PARALELEPIDO COM RE-
JUNTE EM DIVERSAS RUAS DO MUNICIPIO DE LIMOEIRO DO NOR-
TE – CE. Após as análises realizadas pela Comissão de Licitações, restaram
admitidas no certame as propostas das empresas LAPORTE ENGENHARIA,
VAP CONSTRUÇÕES, MEMP CONSTRUÇÕES E ELETROCAMPO SER-
VIÇOS E CONSTRUÇÕES, apesar das alegações do representante da empre-
sa ELETROCAMPO SERVIÇOS concernentes as as propostas das empresas
LAPORTE ENGENHARIA, VAP CONSTRUÇÕES e MEMP CONSTRU-
ÇÕES. De acordo com os valores apresentados foi declarado vencedora do
certame a empresa LAPORTE ENGENHARIA EIRELI com valor global de
R$ 5.255.208,68 (Cinco milhões e duzentos e cinquenta e cinco mil e duzen-
tos e oito reais e sessenta e oito centavos). A decisão completa da comissão
de licitação poderá ser acessada presencialmente na sala de reuniões da Co-
missão, na Rua Cel. Antônio Joaquim nº 2121, Centro - Limoeiro do Norte
– Ceará, ou ainda através do site www.tce.ce.gov.br (portal de licitações dos
municípios). Limoeiro do Norte – Ceara. Francisco Valter Nogueira Lima -
Presidente da Comissão de Licitações e Pregões.

Serviço Autônomo de Água e Esgoto (SAAE)

COMISSÃO DE LICITAÇÕES
AVISO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

Aviso de Homologação e Adjudicação. Modalidade: TOMADA DE PRE-
ÇOS nº 04050001/2018TP. Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA
PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE DIVULGAÇÃO INSTITUCIONAL DE
INTERESSE DO SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE LI-
MOEIRO DO NORTE/CE, conforme especificações contidas no TERMO DE
REFERENCIA. Vencedor: SOL & MAR TRANSPORTE, LOC. DE BENS
MOVEIS E GRAFICA LTDA ME, com o valor total de R$ 64.800,00 (Ses-
senta e Quatro Mil, Oitocentos Reais). Conforme mapa comparativo anexado
aos autos. Homologo a Licitação na forma da Lei nº 8.666/93 - Francisco
Valdo Freitas de Lemos. 19 de junho de 2018. LIMOEIRO DO NORTE - CE,
22 de junho de 2018.

Diário Oficial do Município de Limoeiro do Norte-CE - ANO II - EDIÇÃO 294, de 22 de junho de 2018.

- Página  2 -

José Maria Lucena,
Prefeito.

João Dilmar da Silva,
Vice-Prefeito.

Juliana de Holanda Lucena,
Secretária Municipal para Assuntos do

Gabinete do Prefeito.

Antônio Jerrivan Filho,
Secretário Municipal de Gestão,

Finanças, Orçamentos e Planejamento.

Deolino Júnior Ibiapina
Secretário Municipal de Saúde.

Maria de Fátima de Holanda dos Santos,
Secretária Municipal de Educação Básica.

Maria Arivan de Holanda Lucena,
Secretária Municipal de Assistência Social e

de Políticas Públicas para Mulheres, Crianças e Ado-
lescentes e Pessoas com Deficiência.

Ítalo Diógenes Holanda Bezerra,
Secretário Municipal de Infraestrutura e

Serviços Públicos.

Davi Alves de Lima,
Secretário Municipal de Cultura, Desportos

e Juventude.

Éderson Cleyton da Costa Castro,
Secretário Municipal de Atividades Econômicas,

Recursos Hídricos e Energéticos e Meio Ambiente.

Alane de Holanda Nunes Maia,
Secretária Municipal de Urbanismo (Titular).

Edvaldo Alves Barbosa,
Secretário Municipal de Urbanismo (Substituto).

Eriano Marcos Araújo da Costa,
Procurador Geral do Município.

Composição, Produção e Edição

Daniel da Silva Freitas,
Chefe do Departamento de Tecnologia da

Informação.

Diário Oficial do Município de
Limoeiro do Norte

End.: Rua Cel. Antonio Joaquim, 2121 - Centro
Limoeiro do Norte - Ceará

Fone: (88) 2142-0880
Email: diario.oficial@limoeirodonorte.ce.gov.br

Diário Oficial do Município de Limoeiro do Norte-CE - ANO II - EDIÇÃO 294, de 22 de junho de 2018.

- Página  3 -

SEÇÃO DO PODER LEGISLATIVO

Geneziano de Sousa Martins,
Presidente.

José Valdir da Silva,
1º Vice Presidente.

Carlos Marcos de Sousa Nunes,
2º Vice Presidente.

MESA DIRETORA DA CÂMARA MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE

João Gledson Barreto de Oliveira,
Diretor de Secretaria.

Elizângela Santos dos Reis,
Secretária.

Nikerly Almeida Rodrigues,
Chefe de Gabinete.

(Responsável pelas publicações do Poder Legislativo)

Heraldo de Holanda Guimarães,
1º Secretário.

Washington de Moura Lopes,
2º Secretário.

SEM ATOS OFICIAIS DO PODER LEGISLATIVO

		2018-06-22T14:34:01-0300
	DANIEL DA SILVA FREITAS:03535777313